
 

 1 di 2 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione: VII/1 
N. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

PROCEDURE DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI QUATTRO (4) TECNOLOGI A TEMPO DETERMINATO AI SENSI 

DELL’ART. 24-BIS DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240/2010, IN ATTUAZIONE DELLE MISURE PREVISTE DAL PIANO NAZIONALE 

DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 4 COMPONENTE 2 – M4C2 FINANZIATI DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXTGENERATIONEU  

Rif. n. 1: n. 1 Tecnologo, categoria D - posizione economica D3, 24 mesi, Centro Santa Chiara Lab, 
Progetto METROFOOD-IT (Living Lab), CUP I83C22001040006 

IL DIRETTORE GENERALE 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena vigente; 

 

- vista la procedura selettiva per la copertura di n. 1 Tecnologo a tempo determinato (24 mesi), 
categoria D, posizione economica D3, ai sensi dell’Art.24-bis della Legge 30.12.2010, n. 240/2010, in 
attuazione delle misure previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 
Componente 2 – M4C2 finanziato dall’Unione Europea – NextGenererationEU, presso il Centro Santa 
Chiara Lab, Progetto METROFOOD-IT (Living Lab), CUP I83C22001040006, bandita con D.D.G. prot. 
n. 64869 del 30.03.2023; 

 

- visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Tecnologi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 
24-bis della legge n. 240/2010 emanato con D.R. n 915 del 27.06.2013 e s.m.i, per quanto compatibile 
con la normativa vigente;  

 

- visto il Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti per il reclutamento del personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato e determinato, emanato con Decreto Rettorale nr. 
1903/2021 del 12.10.2021, per quanto compatibile; 

 

- individuati, in applicazione del suddetto Regolamento, i componenti della Commissione esaminatrice 
con comunicazione Prot. n. 92942 del 23.05.2023 e preso atto delle dichiarazioni, da questi rese, ai 
sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 28.12.2000, in ordine alla insussistenza a loro carico di condanne, 
anche con sentenza non passata in giudicato, per reati previsti nel Capo I del Titolo II del libro secondo 
del codice penale (art. 35 bis del D.lgs n. 165/2001);  

DISPONE 

1. È nominata la Commissione esaminatrice che risulta così composta: 

Prof. Simone BASTIANONI            Professore Ia fascia – S.S.D. CHIM/12                Università degli Studi di Siena 

Dott.ssa Francesca GAGLIARDI    Ricercatrice (RTDB) – S.S.D. SECS-S/01              Università degli Studi di Siena 

Prof. Giampiero CAI                 Professore IIa fascia – S.S.D. BIO/01                    Università degli Studi di Siena 

Supplente: 

Prof. Gianni BETTI                 Professore Ia fascia – S.S.D. SECS-S/03                  Università degli Studi di Siena 





 

 

 2 di 2 

 

 

2. La presente disposizione è pubblicata nell’Albo online di Ateneo e sulla pagina web dedicata alle 
procedure concorsuali. 

 

Siena, data della firma digitale  
 
 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 

La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 
 


		2023-05-29T13:12:45+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2023-05-29T12:45:25+0000
	Fidora Emanuele




